
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LIANA STRENTA TONGIORGI 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel.050560094 
E-mail piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it 

Referente: Letizia Ventura 
Email: letiziaventura@ictongiorgi.edu.it 
Tel. 050560094 

 

OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice per stipula polizza di assicurazione infortuni e 
responsabilità civile as 2021/22 – 2022/23 – 2023/24 

  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
PREMESSO che con lettera invito prot. n. 0013215/C14 del 21/07/2021 e stata indetta una gara con 
procedura aperta per l’affidamento del servizio di assicurazione in favore degli alunni e del personale 
della scuola per il triennio aa. ss. 2021/22 – 2022/23 – 2023/24; 

VISTO, in particolare, che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 95 del D.Lgs. 50/2016; 

VISTO che l’articolo 77, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 prevede che quando la scelta della migliore 
offerta avviene con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, la valutazione è 
demandata ad una commissione giudicatrice. 

VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 10,00 del 4 agosto 2021 e 
che pertanto è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione della commissione; 

CONSIDERATO che l’articolo 77, comma 2, del D.Lgs. 50/2016 prevede che la commissione è 
composta da un numero dispari di componenti, in numero massimo di cinque; 

 

NOMINA 

quali componenti della commissione: 

- presidente  REALE BRUNA (Docente) 
- commissario  CASULA REGINA (Docente); 
- commissario  VENTURA LETIZIA (DSGA) con funzione di segretario; 

 

La commissione si riunirà il giorno 6 agosto alle ore 9,00 per procedere all’apertura pubblica delle 
buste e successiva valutazione delle offerte pervenute. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Floriana Battaglia 

 
 

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

35
90

 -
 0

6/
08

/2
02

1 
- 

C
14

 -
 U

mailto:piic83300v@istruzione.it
mailto:piic83300v@pec.istruzione.it
mailto:letiziaventura@ictongiorgi.edu.it

		2021-08-19T16:59:05+0200
	BATTAGLIA FLORIANA




